Муниципальное общеобразовательное

учреждение «Средняя школа № 15

Советского района Волгограда»

ПРИКАЗ

«30» августа 2024 г.                                                                                                    № 01-12/203

О создании комиссии родительского

контроля за организацией питания

обучающихся на 2024/2025 учебный год

На основании Федерального закона от 01.03.2020 г. №47-ФЗ «О внесении

изменений в Федеральный Закон «О качестве и безопасности пищевых продуктов» и ст.37

Федерального закона от 29.12.2012 N 273-ФЗ (ред. от 31.07.2020) «Об образовании в

Российской Федерации» в части совершенствования правового регулирования вопросов

обеспечения качества пищевых продуктов», Методических рекомендации Федеральной

службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека

«Родительский контроль за организацией горячего питания детей в общеобразовательных

организациях» от 18.05.2020 г. МР 2.4.0180-20, с целью взаимодействия с общешкольным

родительским комитетом

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию родительского контроля за организацией питания обучающихся в

следующем составе:

 Богданова Ольга Александровна, социальный педагог;

 Юфименко Наталья Викторовна, ответственный за организацию питания в школе;

 Потлова Анастасия Анатольевна

 Мочажова Альбина Сергеевна

 Плещенко Галина Сергеевна.

2. Утвердить график мероприятий родительского контроля за организацией питания

обучающихся на 2024/2025 учебный год (приложение №1)

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МОУ СШ № 15:           С.Н. Малиновская

http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_140174/
http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_140174/

Приложение №1

к приказу по МОУ СШ № 15

от 30.08.2024 г.

№ 01-12/203

График

мероприятий родительского контроля за

организацией питания обучающихся

на 2024/2025 учебный год

№

п/п

Наименование

мероприятия

Сроки

проведения

мероприятия

Ответственные Примечание

1 1-4 классы 1-15 число месяца Юфименко Н.В.,

Плещенко Г.С.

Богданова О.А.

Мочажова А.С.

2 5-11 классы 15-31 число месяца Юфименко Н.В.,

Потлова А.А..

Богданова О.А.

Мочажова А.С.

		2024-09-26T11:53:05+0300
	Малиновская Светлана Николаевна